BEATIPAVLI.

¶ Feria. vj. sequenti.

In diebus illis. Dixit Joseph. Ex Genesis libro cap. xxxvij. in quo narrat: quo pacto Joseph maximus somniorum coniectator exposuit fratribus suis somnium: quod fuit causa maioris odij in illis. Quod vidi. unde et somnia que aliquid significat: visa dicitur

¶ Feria sexta. Lectio libri Genesis. Capitulum xxxvii.

In diebus illis. Dixit Joseph fratribus suis. Audite somnium meum quod vidi. Putabam nos ligare manipulos in agro: & quasi coniungere manipulum meum: & stare: vestrosque manipulos circumstantes: adorare manipulum meum. Responderunt fratres eius. Nunquid rex noster eris: aut subiiciemur ditioni tue? Hec ergo causa somniorum atque sermonum iniuidie & odij fomitem ministravit. Aliud quoque vidit somnium: quod narrans fratribus ait. Vidi per somnium quasi solem & lunam: & stellas undecim adorare me. Quod cum patri suo & fratribus retulisset: increpauit eum pater suus & dixit. Quid sibi vult hoc somnium quod vidisti? Num ego & mater tua et fratres tui adorabimus te super terram? Inuidebant ei igitur fratres sui: pater vero rem tacitus considerabat. Cumque fratres illius in pascuis ouibus patris morarentur in Sichem: dixit ad eum israel. Fratres tui pascunt oves in sichimis: veni: mittam te ad eos. Quo respondente: presto sum:

Putabam. i. videbar mihi videre. Manipulos. puta frumenti. Stare. erectum cum alij se illi prosternerent. Rex noster. nam hoc designare videbat Joseph

Odij fomitem. id est incendium & acremestum. Aliud quoque vidit somnium: quod iacob pater interpretatur. Sed cum Rachel mater iam esset mortua: quid sibi vult quod ait mater tua?

Sunt autem qui dicunt hoc somnium fuisse se antequam mater ex partu beniamin moreretur. Tacitus. neque enim dubitabat somnia illa portendere aliquid magnum.

In sichem. que grece & latine dicitur sichima. et fuit ciuitas chanaanorum in finibus Ephraim. Hec est que in euangelio Joannis dicitur schar: sed corrupte.

EPISTOLAE

Israel. sic cognominatus est Jacob. De valle hebron. vbi Jacob habitabat. Eamus in Dothaim. locus est teste Eusebio distans a Samaria hoc est sebastae ciuitate duodecim milibus passuum aquilonem versus. Audiens hec ruben. qui erat ex eis natu maximus. In tunica talari. idest ad talos vsq; fluxa. sed cum homini non sit talus mirum quid placuerit latinis talarem tunicam pro podere ponere. Diuersicolore ac multis licijs contexta.

¶ **Sabbato sequenti.**

cite eum in cisternam hanc que est in solitudine: manusq; vestras seruate innoxias. Hoc autem dicebat volens eripe eum de manibus eorum: & reddere patri suo.